

اخبار دیپلماسی

سفیر ایران در بیروت:

هدیه نظامی ما به لبنان آماده است

سفیر کشورمان در لبنان گفت: هدیه نظامی ایران به لبنان در انبار‌های ایران آماده است. به گزارش ایسنا، محمدفتحعلی بعداز دیدار باطلال اربسلان، رئیس حزب دموکرات لبنان در جمع خبرنگاران ابراز امیدواری کرد که این هدیه با طی روند قانونی روشن خود در نهادهای رسمی ذریبط در لبنان در سریع‌ترین زمان ممکن به دست ارتش لبنان برسد. وی افزود: در کنار این هدیه نظامی که شامل همه نیازهای ارتش لبنان در این مرحله است، (نوع سلاح‌ها و تجهیزات) به طرف‌های رسمی ذریبط در لبنان اعلام شده که امید است این هدیه از ارتش قهرمان لبنان در رویارویی قهرمانانه علیه تروریست‌هاحمایت کند. بنابر گزارش سایت بولانه‌نیوز، وی در ادامه به سفر آتی وزیر دفاع لبنان اشاره کرد و افزود: وزیر دفاع لبنان ۱۷ اکتبر (۲۵ مهرماه) طی سفری رسمی به تهران خواهد آمد.

سفیر پاریس در تهران:

ایران امن‌ترین کشور منطقه برای گردشگران فرانسوی است

در پی درج نام جمهوری اسلامی ایران در لیست ۴۰ کشور با عنوان امنیت کمتر برای گردشگران فرانسوی در سایت متعلق به وزارت خارجه فرانسه که به علت ترور یکی از شهروندان فرانسوی در الجزایر صورت گرفته‌است، حسن قشقاوی، معاون وزیر خارجه در امور کنسولی و پارلمانی صبح دیروز با برنوو فوشه سفیر فرانسه در تهران دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، قشقاوی با اشاره به آمار رشد ۵۸درصدی ورود گردشگران فرانسوی در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: استقبال فراوان گردشگران غربی خصوصاً فرانسوی برای دیدار از جمهوری اسلامی ایران و آمار روبه‌رشد صدورروادیدیه‌بانگر تلاش ارزشمند فعالان عرصه گردشگری در دو کشور است و درج نام ایران در لیست ۴۰ کشور باامتیاز کم توسط سایت متعلق به وزارت خارجه این کشور، ناشگفتنی همگانی رویه‌رو شده است. این انتظار از سفارت فرانسه در تهران می‌رود که گردشگران خارجی در ایران را به مراکز ذریبط فرانسوی متعسک کند. در این دیدار سفیر فرانسه اعلام کرد: نه‌تنها هیچ‌گونه گوازشی از نامنی در ایران از سوی این سفارت به پاریس ارائه نکرده بلکه برعکس قطعانه معتقداست ایران امن‌ترین و پربرخاسته‌ترین کشور در منطقه غربی جذب گردشگران خارجی است. وی با تأیید رشد روزافزون ورود گردشگران فرانسوی به ایران اعلام کرد: سفارت فرانسه آمادگی کامل دارد تا روند رو به‌رشد گردشگری به‌ایران توسعه‌ی بیشتری یافته‌و هر گونه مساعدت لازم را در این خصوص به‌سهام خوداعمال می‌کند.

گزارش

اذعان مقامات کره شمالی به استفاده از دوگاه‌های کار اجباری

وزارت خارجه کره‌شمالی برای نخستین‌بار به وجوداردوگاه‌هایی برای «اصلاح‌از طریق کار» اذعان کرد،اما برهز هر گونه‌سوءاستفاده در این اردوگاه‌ها تکذیب کرد.
چندی پیش و از سوی سازمان ملل گزارشی در خصوص وضع حقوق بشر در این کشور منتشر شد، اما اتهامات مطرح شده در این گزارش از سوی مقامات پیونگ‌یانگ رد شد. «جومیونگ‌نم»، یک مقام وزارت خارجه کره‌شمالی در امور سازمان ملل و مسائل مربوط به حقوق بشر روز سه‌شنبه و در سازمان ملل با خبرنگاران به گفت‌وگو پرداخت و در خصوص این اردوگاه‌ها به‌طور مختصر توضیح داد. وی در جمع خبرنگاران گفت: «ما هم در قانون و هم در عمل اصلاحات از طریق اردوگاه‌های کار اجباری را داریم که مردم از طریق خدمتی و نگاه به اشتباهات خود بهبود می‌یابند، این اردوگاه‌ها مراکز بازداشت نیستند.» اما این مقام کره‌شمالی همچنین عنوان کرد: کشورش در عمل «هیچ زندان و جایی شبیه آن ندارد».
در گزارش سازمان ملل در ماه فوریه، شهادت برخی از تبعیدشدگان کره‌ای مبنی بر «کشتار گروهی، قتل، اسارت، شکنجه، زندان، تجاوز، سقظ‌چنین اجباری و دیگر خشونت‌های جنسی» منتشر شده بود. همچنین دیپلمات‌های دولت کره‌شمالی به خبرنگاران گفتند که یک مقام ارشد این کشور در دیدار از مقر اتحادیه اروپا نسبت به آغاز گفت‌وگوهایی در خصوص حقوق بشر ابراز علاقه کرده است. «ری تاگ ایل»، معاون سفیر کره‌شمالی در سازمان ملل گفت: دبیر حزب حاکم «کارگران» در این کشور به مقر اتحادیه اروپا سفر کرده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری گفت‌وگو‌ی سیاسی بین طرفین برقرار شود.مقامات کره‌شمالی برخی از سوالات خبرنگاران را بی‌پاسخ گذاشتند که از آن جمله می‌توان به سوالاتی در خصوص وضع سلامتی کودکان این‌اشاره کرد که از ۳ سپتامبر تا به امروز در برابر انظار ظاهر نشده و حتی در یکی از رویدادهای مهم اخیر این کشور که به‌طور معمول حضور می‌یافت نیز غیبت داشته است. یک مقام رسمی اتحادیه اروپا در بروکسل نیز دیدار اخیر مقام کره‌شمالی با یک مقام ارشد حقوق بشر اروپا را تأیید کرد اما در عین حال افزود هر گونه برنامه‌ریزی در خصوص گفت‌وگو به‌مسائل حقوق بشرمحدومی شود.

شهرنودا | رویکرد برخی رسانه‌های مخالف دولت و مخالف روند مذاکرات هسته‌ای روز گذشته با واکنش انتقادی سخنگوی وزارت امورخارجه مواجه شد. مرزیه‌افخم،روز گذشته در نشست خبری بارسانه‌های داخلی و خارجی با اشاره به روند تخریبی برخی رسانه‌ها علیه محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه که با دستاویز قرار دادن سخنان وی در شورای روابط خارجی آمریکا انجام می‌شود، با انتقاد از برخی رسانه‌ها در انتشار غیردقیق اظهارات آقای ظریف، تصریح کرد: متن سخنرانی وزیر امور خارجه کشورمان در شورای روابط خارجی در سایت این‌شورا به‌طور دقیق قرار گرفته‌است و کسانی که می‌خواهند در این رابطه اطلاع دقیق کسب کنندمی‌توانندبه این سایت مراجعه کنند.

وی همچنین به انتشار ترجمه نادرست این سخنان اشاره و تصریح کرد: متأسفانه در انتشار این سخنان به‌طور سلیقه‌ای برخورد شده و تنها چند جمله از مجموعه صحبت‌های ایشان انتخاب شده است که آن هم به درستی ترجمه نشده بود. برای کسانی که می‌خواهند برداشت‌های خود را از این صحبت‌ها ارایه کنند توضیحی نمی‌توان داشت و کسانی که این بحث را ادامه می‌دهند مبنای صحبت‌هایشان همان ترجمه غلط است. وی تأکید کرد: نگاه ما در بحث هسته‌ای باید منافع محور باشد و این موضوعی تردیدناپذیر است و پرداختن به این موضوع از جهت منافع حزبی و گروهی مردود است. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه گفت: موضوع هسته‌ای از طرف همه اعضای تیم مذاکره‌کننده و مسئولان کشور به دقت دنبال می‌شود و این تلاش می‌کند که آسیبی به مذاکرات وارد نشود. افخم افزود: امیدواریم دوستانی که به این بحث‌ها می‌پردازند بیش از پیش منافع ملی را در نظر بگیرند. پیشتر برخی از رسانه‌های مخالف روند مذاکرات هسته‌ای براساس ترجمه‌ای غلط در سخنان محمدجواد ظریف روندی را در پیش گرفته‌ و صراحتاً اعلام کردند که تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای خودت‌های جناحی و حزبی‌اش را در مذاکرات دخیل می‌کند. این رسانه‌ها از قول ظریف نوشته بودند: اگر غرب در مذاکرات هسته‌ای ایران به توافق نرسد جریان غرب ستیز در ایران بر سر کار خواهد آمد.» این سخنان در حالی از قول ظریف مطرح شد که وزارت امور خارجه این نقل قول را تکذیب کرده و متن صحیح اظهارات ظریف را برای اطلاع منتشر کرد. مرزیه افخم، سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در سخنانی با اشاره به اظهارات حسن روحانی، رئیس‌جمهوری مبنی بر این‌که ایران و گروه ۵+۱ در موضوع اصولی اتفاق نظر دارند، با اظهارات پیشین وی مبنی بر نبود روند مذاکرات هسته‌ای در نیویورک پارادوکس و تناقضی وجود دارد، گفت: ما پارادوکس و تناقضی در این مورد نمی‌بینیم. وی ادامه داد: دو طرف تلاش دارند

سخنگوی وزارت خارجه عنوان کرد

انتقاد از رویکرد تخریبی برخی رسانه‌ها علیه ظریف



نصرت‌احسان

تنهاد در صورت درخواست سوریه

در مبارز با داعش کمک خواهیم کرد

افخم درباره نقش ترکیه در تحولات عراق و حمایت از تروریست‌ها، گفت: در این رابطه آقای ظریف با همتای ترک خود که هم‌زمان با مصوبه مجلس ترکیه برای ورود به حملات نظامی علیه تروریست بود گفت‌وگو کردند و نگرانی خود را نسبت به هر اقدامی که شرایط می‌توان به‌عنوان بخش‌های اشتراکی یاد کرد. بحث تناقض و پارادوکس نیست. اگر دیدگاه‌های هم‌نزدیک باشند دیگر مذاکره‌با این مفهوم معنایی ندارد. مرزیه افخم در پاسخ به سوالی درباره کمپین حمایت از توافق هسته‌ای اخیر تعدادی از فیلمسازان مطرح کشورمان و واکنش‌های منفی به آن از سوی برخی، اظهار کرد: پوستری از سوی هنرمندان کشور در حمایت از روند مذاکرات هسته‌ای منتشر شده است. برخی هنرمندان پیش از این نیز در حمایت از مذاکرات اعلام آمادگی کرده بودند و ما از این ایده کلی در چارچوب دیپلماسی عمومی استقبال کردیم. وی ادامه داد: همان‌طور که مشاهده کردید وزارت امور خارجه اطلاعاتی در این زمینه صادر و مراتب آن را به‌طور رسمی اعلام کردیم. اما همواره اعلام کرده‌ایم باید اقدام عملی را در مقابله با داعش و محکومیت اقدامات آن انجام داده است، گفت: ما همواره اعلام کرده‌ایم باید نسبت به حاکمیت ملی و احترام به موازین بین‌المللی در هر عملیاتی علیه تروریسم با دقت برخورد شود و اگر کشورها درخواستی از ایران برای کمک نداشته باشند ما آن را بررسی و در زمینه‌های مختلف کمک خواهیم کرد؛ این سیاست کلی ایران است و متناسب با روند تحولات به ازایه کمک و مشاوره می‌پردازیم. وی در ادامه به درخواست سوریه از ایران برای کمک به خارج از کشور تروریست‌ها از کربانی، گفت: تلاش از طرف سوریه درخواست کمک صورت‌نگرفته است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره کمک به مردم کوبانی، اظهار کرد: کمک‌های انسان‌دوستانه، دارویی و بهداشتی به‌ویژه با آغاز فصل سرد توسط سازمان هلال‌احمر ایران در اولین فرصت در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

پیشنهاد هسته‌ای غرب در نیویورک

مبنای فنی نداشت

افخم در پاسخ به سوال خبرنگار «شهرنود» مبنی

اعتراض کردها در ترکیه سرکوب شد

۱۹ کشته در درگیری‌های پلیس ترکیه و معترضان کرد



نصرت‌احسان

به گزارش رسانه‌های محلی در شهر «پارتو»، از استان شرقی «موس» نیز جوانی ۲۵ساله جان باخت و دست کم ۶ تن زخمی شدند. این جوان ۲۵ساله که «هاکان بوکسور» نام داشت بر اثر برخورد قوطی گاز اشک‌آور پلیس با سرش مجروح شد و جان باخت. به گزارش این رسانه‌ها ۲ تن دیگر نیز در استان «سیرت» عراق پیش‌بینی شده‌ای به‌دنبال خواهدداشت.» در همین حال گزارش‌ها از کوبانی حاکی از آن است که شبه‌نظامیان داعش پس از حملات هوایی ائتلاف تحت فشار قرار گرفتند و از سوی جنگجویان کرد تا مرز این شهر به عقب رانده شدند. عقب‌نشینی اعضای داعش از کوبانی، همچون پیشروی آنها در دو‌شنبه به صورت شبانه صورت گرفت. به گزارش الجزیره، مبارزان کرد روز چهارشنبه تأیید کردند که حملات هوایی ائتلاف براسی آنها فرستی فراهم کرد تا

بر این‌که در زمان مذاکرات هسته‌ای در نیویورک دو پیشنهاد درباره چگونگی نصب ساتر نیغیوزو تجهیز آنها مطرح شد. آیا این پیشنهادها تأییدی کنید؟ گفت:در دوره‌ای مذاکرات به‌ویژه در بحث هسته‌ای طرف‌ها با ابتکاراتی وارد مذاکره می‌شوند. اما این‌که آن ابتکارات و پیشنهادها مورد پذیرش هم قرار می‌گیرد یا خیر بحث متفاوتی است. ما هم این دو پیشنهاد را در رسانه‌ها دیدیم اما چون مبنای سیاسی و فنی برای پذیرش آنها وجود نداشت به لحاظ رسانه‌ای هم به آن نپرداختیم.

افخم در پاسخ به سوالی دیگر درباره انتشار برخی اخبار از رسانه‌های خارجی مبنی بر این‌که ازانس گفته است ایران در پاسخ به دو سوال باقی‌مانده از مرحله سوم همکاری‌های یک‌ماه‌تأخیر داشته است، گفت:همان‌طور که نماینده کشورمان در ازانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهار کرد این اخبار دقیق نیست. ایران همکاری کاملی با ازانس داشته و در این مسیر در چارچوب زمانی خود پیش می‌رود. البته برخی موضوعات زمان‌بر است اما این به معنی نبود همکاری نیست. ما تصور می‌کنیم برخی اخبار باهدف حاشیه‌سازی منتشر می‌شود. همچنین شاهدیم اخبار مربوط به ایران در ازانس پیش از آن‌که به نمایندگان رسمی کشورها در شورای حکام اعلام شود و نماینده ما از آن مطلع شود خیلی سریع در برخی از رسانه‌های خارجی منتشر و درباره آن خبرسازی می‌شود. ما به این روند انتقاد داریم و معتقدیم به فضای اعتماد و مسیر کارشناسی لطعمه می‌زند و امیدواریم این رفتار اصلاح شود. وی درباره لغو تحریم‌ها نسبت به یک فرد و ۶ موسسه ایرانی از سوی انگلستان، گفت: ما از ابتدا هم اعلام کرده‌ایم که تحریم‌ها علیه ایران غیرقانونی و ناعادلانه است و درباره ادله خودمان اقداماتی حقوقی صورت گرفته است. وی اقدام انگلستان در لغو تحریم‌های اخیر را یک گام روبه جلو دانست و افزود: امیدواریم این واقع‌بینی‌ها به‌طور قوی‌تر و فرآگیرتر تداوم یابد. در عین حال از رای صادر شده و روند پیش‌رو استقبال می‌کنیم. افخم خاطر نشان کرد: همان‌طور که ظریف به آن اشاره کرد مسائل منطقه‌ای مغزای بر روند مذاکرات تأثیر داشته‌است و بخش‌هایی از کارش از تحولات منطقه‌است اما ما تلاش داریم موضوع مذاکرات هسته‌ای از هر گونه تبعات منطقه‌ای و تأثیرات تحولات مصون بماند و در چارچوب فنی و سیاسی مورد نظر خود پیش رود. افخم درباره پیشرفت مذاکرات هسته‌ای که از سوی برخی طرف‌های گروه ۵+۱ پیشرفت ۹۵درصدی اعلام شده است، گفت: ضمن این‌که مذاکرات رو به جلو در حال انجام است اما اختلافات روی موضوعات اصلی هنوز باقی‌مانده است و نیاز از برای پی‌گیری از این‌که چه‌میزان پیشرفت داشته است را بکنم. تلاش می‌شود تا ضمن ارایه دیدگاه‌ها توافق برد – برد حاصل شود. البته کار مذاکرات سختی را پیش‌رو داریم اما در مسیر منطقی و معقولانه‌در حرکت خواهیم هستیم.

گزارش

رئیس جمهوری کنیا

به نسل کشی متهم شد

رئیس جمهوری کنیا روز گذشته برای شرکت در جلسه‌ای درخصوص کیفرخواستی علیه‌وی به اتهام جنایت علیه بشریت و نسل کشی تنظیم شده به‌دادگاه بین‌المللی کیفری در لاهه رفت. به گزارش رویترز، چندتن از حامیان اوهورو کنیانا، رئیس‌جمهوری کنیا در مقابل دادگاه بین‌المللی کیفری در لاهه منتظر مانده و بعد هم‌زمان با رسیدن رئیس‌جمهورش به تعویق سردادند. متحدان وی خواستار به تعویق افتادن این جلسه داد‌گاه شده تا کنیانا بتواند بر تهدیدهای نظامی در شرق آفریقا تمرکز کند. دادستان‌های این مقامات کنیا را به امتناع از ارایه گزارش‌های بانکی و تلفنی متهم کرده‌اند که باعث شده جریان پرونده علیه رئیس‌جمهوری کنیا که به هجری مسوح خشونت‌ها پس از انتخابات سال ۲۰۰۷ میلادی در کنیا متهم است، با مانع مواجه شود.

قضاات این پرونده امروز به‌درخواست دادستان‌ها برای به تعویق آوردن جلسه این محاکمه رسیدگی کرده و به ادعای عدم همکاری کنیا با کشورهای عضو دادگاه بین‌المللی کیفری اشاره کرده‌اند.اقدامی که می‌تواند منجر به تصمیم‌گیری درباره اعمال تحریم‌ها شود. کنیانا و متحدان منطقه‌ایش هشدار داده‌اند که این محاکمه خطر بی‌ثباتی منطقه‌ای را که با تهدید شبه‌نظامیان سومالی مواجه‌است افزایش می‌دهد.

محبوب معلم، رئیس سازمان اختیارات بین‌دولتی در خصوص تحولات قضایی که برای این جلسه در لاهه حضور داشت، گفت: الان زمان تضعیف کشور و منطقه با برکناری رئیس جمهوری نیست. این پرونده از مومن مهمی برای دادگاه بین‌المللی کیفری محسوب می‌شود که از زمان تأسیسش در ۱۱ سال پیش تنها دو محکومیت را تضمین کرده‌است.

کنیانا تمامی اتهامات وارده علیه خود را رد کرده است. همچنین این نخستین‌بار است که رئیس یک کشور در زمان تصدی این سمت، در این دادگاه محاکمه می‌شود. دادگاه بین‌المللی گفته است که با وجود این‌که کنیانا رئیس یک کشور است، تمهیدات ویژه‌ای برای حضور او در جلسه محاکمه منظور نشده است و با او نیز مانند هر متهم دیگری رفتار خواهد شد. حدود یکصد تن از مقامات کنیایی کنیانا را در این کشور همراهی می‌کنند. در زمان غیبت کنیانا، ویلیام روتو، معاون او، سمت کفالت رئیس جمهوری را در دست خواهد داشت هر چند روتو هم با اتهاماتی در ارتباط با خشونت‌های انتخاباتی سال ۲۰۰۷ مواجه‌است. اوهورو کنیانا با پنج مورد اتهام مرتبط با نسل کشی در جریان انتخابات سال ۲۰۰۷ مواجه است که بدترین مورد خشونت در این کشور از زمان کسب استقلال در سال ۱۹۶۳ توصیف شده است. وی از طرفداران موای کیباکی، رئیس جمهوری سابق بود که برنده انتخابات ان سال معرفی شد در حالی که رایلا اودیئنگو، رقیب انتخاباتی او، دولت را به تقلب در انتخابات متهم می‌کرد.

اخبار جهان

گزارش سازمان ملل از نقض

قوانین حقوق بشر در اوکراین

در تازه‌ترین گزارش سازمان ملل درباره وضع حقوق بشر اوکراین آمده است که یک‌کیف کاملاً بر ارتش و نیروهای نظامی‌اش تسلط ندارد و به نقض اصول قوانین بشر دوستانه بین‌المللی ادامه می‌دهد. به گزارش راشاتودی، در گزارش ۳۷صفحه‌ای سازمان ملل که از ۱۸ اوت تا ۱۶ سپتامبر اشامل می‌شود مواردی از نقض قوانین بین‌المللی از سوی یگان‌های ارتش اوکراین ذکر شده‌است. در گزارش کمیسر ارشد سازمان ملل اعلام شده، قوانین بین‌المللی بشر دوستانه از جمله اصول ضرورت نظامی، تمایز، تناسب و احتیاط از سوی گروه‌های صلح و برخی از یگان‌ها و گردان‌های داوطلب تحت کنترل نیروهای مسلح اوکراین نقض شد.

● ● ●
وزیر خارجه سوئد:

زمان عملی شدن وعده‌ها

در باره فلسطین فرار سیده‌است

وزیر امور خارجه سوئد در واکنش به اظهارات مقامات رژیم صهیونیستی و آمریکا درباره موضوع اخیر کشورش در قبال به رسمیت شناختن کشور فلسطین اعلام کرد: به رسمیت شناختن کشور فلسطین یک تصمیم غیرمنتظره نبود.

به گزارش ایسنا مارگت والستروم، وزیر امور خارجه سوئد گفت: هر کسسی که در جریان مواضع سیاسی کشور ما باشد، می‌داند موضوع گیری ما درباره به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین صریح و روشن است پس این موضوع برای هیچ کس غافلگیر کننده و غیرمنتظره نیست. والستروم در یک گفت‌وگوی تلویزیونی اعلام کرد: وقت آن رسیده که حرف‌ها عملی شود. اگر جامعه بین‌الملل بر این اعتقاد است که تشکیل دو کشور مستقل فلسطین و اسراییل یک هدف موردنظر است پس باید در مسیر تحقق این هدف در خوارمیانه حرکت کند.

شیمیایی خود را معرفی نکرده باشد. سازمان منع تسلیحات شیمیایی گفته‌است تخریب تأسیسات شیمیایی سوریه به احتمالاً ماه‌جاری آغاز می‌شود و یکی از ۱۲ تأسیسات سوریه باید تا پایان نوامبر تخریب شده باشد. دیدبان جهانی تسلیحات شیمیایی گفته برای حل مشکل به‌وجود آمده درباره تأسیسات از پیش اعلام نشده همچنان در حال همکاری با دولت سوریه است.

آغاز شد که وظیفه آن نابودی برنامه تسلیحاتی شیمیایی سوریه بود. پس از آن هیأت مشترک امخ‌اعلام کرد که تمام ۱۳۰۰ تن مواد شیمیایی اعلام شده نابود شده است و حال تمام تمرکز روی تخریب تأسیسات شیمیایی سوریه معطوف شده است.
باین حال کشورهای غربی این نگرانی را مطرح می‌کنند که ممکن است سوریه تمام تأسیسات

تأسیسات برای تولید است. با این حال هیچ عامل شیمیایی جدیدی در این مکان‌های جدید پیدا نشده است. پس از آن سلمان‌تا پاور، سفیر آمریکا در سازمان ملل در توییتی اعلام کرد: باید فشارها بر نظام سوریه افزایش یابد تا این‌که آنها نتوانند توان تولید تسلیحات شیمیایی خودرا بنهان کنند.
سال گذشته میلادی عملیات مشترک میان سازمان ملل و سازمان منع تسلیحات شیمیایی

نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در جلسه شورای امنیت گفت: دولت سوریه چهار تأسیسات شیمیایی جدید معرفی کرده که بیشتر اعلام‌نکرده بود.
به گزارش آسوشیتدپرس، سنیگ‌ید کاک، نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در جلسه رایزنی شورای امنیت به دیپلمات‌ها گفت: سسه مورد از تأسیسات برای امور تحقیقاتی و توسعه و یک

سازمان ملل:

سوریه ۴ تأسیسات شیمیایی دیگر را اعلام کرد

تأسیسات برای تولید است. با این حال هیچ عامل شیمیایی جدیدی در این مکان‌های جدید پیدا نشده است. پس از آن سلمان‌تا پاور، سفیر آمریکا در سازمان ملل در توییتی اعلام کرد: باید فشارها بر نظام سوریه افزایش یابد تا این‌که آنها نتوانند توان تولید تسلیحات شیمیایی خودرا بنهان کنند.
سال گذشته میلادی عملیات مشترک میان سازمان ملل و سازمان منع تسلیحات شیمیایی